Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 194»

Приказ

от 27.12. 2022                                                                                                  № 180/4

О внедрении модели наставничества педагогических работников
в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 194»

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 194» от «17» ноября 2022 г. (протокол № 2), с учетом мнения
Управляющего совета МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 194» от «17»
ноября 2022г. (протокол № 7),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «01» января 2023г. в действие прилагаемые:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида № 194».
1.2. Дорожную карту (план мероприятий) на 2023 год по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 194».

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели
наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад комбинированного
вида № 194» в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить старшего
воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 194»  Крицкую Веру
Сергеевну.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

заведующий                                                                        Балашова Н.А.

		2023-02-01T15:14:11+0300
	Балашова Нина Александровна